roris p̄risa varietate m̄udent̄.  
 possunt̄ cū apl̄is audire. **I**am  
 vos m̄di estis p̄ h̄m̄oz que lo  
 cut⁹ sū vob̄. **E**t q̄ diuiaz abhoi  
 biles a p̄li dei erāt castis seḡ  
 gati. iā aliqn̄ templo reddi. et  
 sacerdoti q̄ant offerri. **I**h̄ vtiqz  
 au di. tu es sacerdos methū. au  
 dietes ab apl̄o. **T**emplū em̄ dei  
 sc̄m̄ est. qd̄ estis vos. **O**fferat⁹  
 pro emūdatiōe sua p̄ p̄cepit  
 moyses: id ē exhibeat̄ corpora  
 sua hostiā viuente. sc̄m̄. deo  
 placente. **P**ambulabat̄ autē  
 ✓ magi sermo de illo: et dicebat̄  
 ✓ turbe m̄lte ut audiret̄ eū et stu  
 ✓ rarent̄ ab infirmitatibz suis. **V**  
 m̄ p̄fecta saluatio. m̄ltas ad  
 dñz cogit̄ turbas. **U**tem̄ ip̄e se  
 exteri⁹ m̄ti⁹ qz docet̄ eē sanatiū.  
 nequāqz p̄ceptū b̄n̄ficiū. v̄l ab  
 ip̄so a quo acceperat iussus ta  
 cet. qn̄ potius ut marci nar  
 rat. euāgeliste finct⁹ officio.  
 mox egressus cepit̄ predicare.  
 et diffamare simonē. ita ut iā  
 nō posset̄ māifeste m̄ citatē ī  
 t̄vire. sed foris ī desert⁹ locis  
 eē. et dicebat̄ ad eū v̄ndiqz  
**B**n̄ m̄to q̄rit̄ qd̄ nā sit q̄ dñs  
 nō illa q̄ gessit̄ abscondi iussit̄.  
 et nec ad horā potuerit̄ abscon  
 di. **N**ūqd̄ em̄ v̄m̄gētus filius  
 p̄ri et sp̄iū sc̄o coetern⁹ hac ī re  
 velle h̄uit̄. qd̄ imple nō potuit̄.  
**S**z nō dū q̄ redēptor̄ m̄ p̄ mor  
 tale corpus omne quod egit̄.

hoc nob̄ in exēplo actionis pre-  
buit. **M**arcū nāq̄ faciens et  
taceri iussit. et tñ taceri nō po-  
tuit: ut vix clā eius. exā doctri-  
ne eius scēptes ī magnis que fa-  
ciūt latē quidē ī voluntate ha-  
beāt: sed ut p̄sint alijs p̄dant<sup>2</sup>  
iūta. **E**t tñ et magne hūilita-  
tis sit q̄ sua opera taceri appe-  
tūt: et magne s̄blimitatis sit  
q̄ eorū opa taceri nō p̄rit. **N**ō  
ergo dñs voluit quāp̄ fieri: et  
nō potuit: sed quid velle  
uis mēbra debeat. qd̄ de eis  
etiā nolētibz fiat. doctne ma-  
gistis exm̄ dedit. **I**psē autē secede-  
bat ī desertū. et orabat. **Q**  
secedit orare. nō ei nature tri-  
buas q̄ dicit volo. mūdare. et  
anabat ab īfirmatibz. sed ei q̄  
extendēs manū tetigit leprosi.  
nō q̄ iuxta nestorū gemina  
sit filij p̄sona. s̄ q̄ eadē p̄sona.  
sicut nature. sic et opationes sit  
due. **A**lit. **Q**d ī urbe mīaclā fa-  
cit. ī deserto vō vel ī monte  
ut infra legit orando p̄noctat.  
utiq̄ vite nob̄ et actūe s̄z et  
stēplatiue documēta p̄mōs-  
trat: ut nec stēplatiue studio  
q̄s p̄riōz aurā negligat. a' cura  
p̄ximoz īmoderata obligatū  
stēplatis studia delmāt: qua-  
tūq̄ nec amorē dei p̄ediat a-  
morē p̄ximi: nec amorē p̄ximi  
abiciat amorē dei. **I**n monte  
q̄ppe orare ē. relictū ī firmāz

rogationū curis tota mente q̄-  
libet ad etiā sup̄ne stēplatiōis  
gaudia festinare. **I**n desertū se-  
cede et orare ē. exurgente mū-  
serus strepitū tēnoy desidiōz  
p̄mere: et qd̄dā sibi cū dñō mē-  
se secretū querē. vbi cū illo extio-  
re cessante tumultū per interna  
desidia silent loquat. **Ca. 11**

**E**t factū est in vna die. et  
ipse sedebat docens. et erat  
pharisei sedētes et. vbi dñs se-  
dens docuit. q̄ scribis et phari-  
seis et s̄dētibz palitū auauit.  
lucas breuiandi grā p̄terijt.  
s̄ mattheus et marcus q̄ narrat  
q̄stionē factē vident. **E**t m̄ quidē  
matheus ī ciuitate sua. marcus ī  
capharnaū hoc eū fecisse testat.  
**Q**ue difficilis qd̄ solueret. si ma-  
theus etiā nazareth notat. **N**ē  
vō vel ipsa galilea ī qua erat  
nazareth ītelligenda ē dicta ci-  
uitas xpi. ad distictiōz videlicet  
regionis t̄sīmarie gerazenoꝝ.  
de qua tñ s̄stetando sic matheus  
scribit. Venat galileā. **V**el certa  
īpa capharnaū ciuitas xpi est  
dicta: quā nō nascendo. s̄ vir-  
tutibz illustrādo. sua ipse fecerāt.  
**E**t ecce vni portātes ī lecto  
hōmē qui erat palitū. et que-  
bat eū īstre. et ponē an̄ ih̄m.  
**I**urano palitū hūij a se post  
diuturnā illecebrā carnalis ī-  
ertā ad xpm̄ suspirant̄ m̄dicat  
saluationē. **Q**ue p̄mo omnū

mīstis qui cā subleuet. et xpō  
 afferat. id est bonis doctoribz q̄  
 spem sanatiois. opemq̄ intressi  
 oms suggerat indiget. **Qui** bñ  
 marco narrante quatuor fuisse  
 repiunt. su' qz q̄tuor euāgelij  
 libris ois pdicanau' vntz om  
 nīsqz sermo firmat. seu qz qoz  
 sūt vntes. quibz ad pmēda' sof  
 pitate fiducia mentis erigit. **De**  
 quibz m̄ ethesapie laude dicit.  
**Sobrietate** em̄ et iusticia' docet  
 et sapiaz. et vntute: quibz va  
 lius nichil est in vita homibz.  
 Quas nō nlla versis noibz pri  
 denaa. foratidmē. tēpanaa et  
 uilshaa appellat. **Et** nō iueme  
 tes qua pte illū miseret p̄ turba  
 ascenderūt sup̄ tectū p̄ turba te  
 gulas. **Desidant** p̄mittā xpō  
 offerre. **Et** turba inposita ab oī  
 pte redudunt. qz sepe aīa post  
 ifimi torporis desidia ad detū te  
 sipiscens. supneqz grē remedio  
 cupiens renouari p̄sice vsuetu  
 dms obstaculo retardat. sepe  
 mē p̄sas orōnes secrete dulce  
 dms. et qī suauē cū dno collo  
 quiū turba cogitationū inter  
 uemēs. aīe mētis ne xps vide  
 atur. **Intercludit.** **Et** quid m̄ter  
 hec agendū. **Nō** utiqz i m̄fimi  
 extery qua turbe tumultuant  
 remanendū. sed tectū domq̄ in  
 qua xps docet. ascendendū. id  
 est sacre sc̄pture sublimitas ē  
 appetenda. lexqz dñi cū psal'ta